LETTRE XXXVIII.

A LA MÊME.

Sur la maladie de Blésille.

Blésille était la fille de Paule; après la mort de son mari, avertie par une violente fièvre, elle s'était donnée tout entière au Christ, et professait déjà la vie monastique; Jérôme la loue de sa résolution et répond à ses détracteurs.

1. Abraham est tenté dans son fils, et n'est trouvé que plus fidèle. Joseph est vendu pour l'Égypte, afin d'alimenter plus tard son père et ses frères. Ezéchias est effrayé par l'approche de la mort, et l'abondance de ses larmes fait que sa vie est prolongée de quinze ans. L'apôtre

quia necdum poterant solidum cibum capere. Ephesii autem in quibus nullum crimen arguitur, ab ipso Domino orlesti rescuntur pane, et sacramentum quod a seculis absconditum fuerat agnoscent. Neque vero eorum qui a me exemplaria acceperunt, vel accipiente vel solate duarum, quum et Daniel puer senes judicet, et Amos pastor caprarum in sacerdotum principes invenitur.

EPISTOLA XXXVIII.

AD MARCELLAM.

De Agrotatione Blésillæ.

Blésillam Paulæ filiam, quæ mortuo marito, admonita valida febrî, totam sese converteret ad Christum, et Monacham profiteri coepert, de proposito laudat, ejusque obrectatoribus respondet.

1. Abraham tentatur in filio, et fidelior invenitur. Joseph in Ægyptum venditur, ut patrem pascat et fratres. Ezechias vicina morte terretur, ut fusus in lacrymas, quindecim annorum spatium ei proteletur ad vitam. Petrus Apostolus Domini passione concutitur, ut amare Deus audiat : « Pasce oves meas. » *Joan. XXI, 17*. Paulus, lupus rapax et Benjamin adolescentior, in